(40) Llor. illo acusaret.

(41) Llor. ad hominem non respondeat.

(12) Llor. Et seanior.

(43) Llor. fidiator.

(&%) Llor. El tudex sedeat annalis per collationes, el de singulis homicidio aceipiat.

(43) Llor. ad usum de Sepuleega et vadant in fonsalo , el suo apellito el villa.

(6)  Llor. e qui fuerint ad prendare pro illos.

(%7) Llor. assatum.

(48)  Llor. et pectent decem solidos in infurcione,
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si non habuerint (49) gentes, hereditent eum concejo, et faciant inde
elemosina pro sua anima (50).

Et non habeant fonsadera nisi pro sua voluntate.

Et ad fonsado de rege (51) si voluerint ire,, non vadant, nisi los cava-
lleros, si non fuerit & cerca de rege, aut & lide campal. Et ad isto vadant
cavalleros pe........ vecinos. Et los caballeros escusen singulas azemilas.

Et qui elmo et loriga dederit & cavallero, seat escusado; et quatuor
pedones scusen uno asno.

Etlos alcaldes qui la villa judicaverint, dum fuerint alcaldes sin...(52)
.«.... fanzendera.

Si quis ex potestatibus venerit ad regendum (53) ea, ante det sua
iantare.

Et quando venerit rex ad civitatem, non habeant forcia in domos suas
per posadas (5%) accipere, nisi voluntales suas......
Omnis qui voluerit bene buscare (55) de senior, faciat so foro, el va-

dat & quale senior queserit, qui non seat (56) nostro guerrero, cum sua
casa, et sua heredilate.

Ego Rex Adefonsus et uxor.....(57)..... m mandavimus facere et le—
gere, audivimus, el concedimus. Si quis rex, aut comes, aut aliquis
homo ex nostris vel ex extraneis, hunc seriptum infringere voluerit, fiat
maledictus, ....(58)........ ecclesia maneat, el anathema fial et cum Iuda
domini proditore descendat in inferno inferiori, amen. Facta carta XV
kal. decembris sub era MCXIILL (59), regnante rege Adefonso in Caste-
lla, sive Legione, et in omni Hispania. Ego Rex Adefonsus, et uxor mea
Regina Agnés, tradimus, testes adjunximus.

(4%) Llor. habuerit,

(50) Llor. pro sua voluntule,

(81) Llor. Lt ad fonsato de rege si voluerint ire, non vadanl nisi caballeros, si non fueril
ad cerca de rege , vel ad lite campale. Et qui ad isto vadan! caballeros , excusenl singulas azemilas.

(52) Llor. Et alcaldes gui in villa iudicaverint, dum fuerinl alcaldes sedeant escusati de fa-
cendera.

(53) Llor. si quis ex polestatibus venerit ad regem, del ante sua ianlare.

(54) Llor. per possalas accipere nisi voluntate sua.

(35) Llor. mutare de senninr facial se foro.

(56) Llor. sedeat nostro guerrero , cum sua casa el sua heredade.